Cuadro de Cantidades, Pliegos de la Invitación Pública y Planos. 

3.2 PLAZO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS 

El contrato tendrá un plazo de ejecución de ciento veinte (120) días calendario a partir del acta 
de inicio, de los cuales quince (15) días calendario son para la etapa de planeación y ciento cinco 
(105) días calendario para la ejecución de la obra. 

3.3 LUGAR DE EJECUCIÓN 

El edificio Galpón se encuentra emplazado entre los edificios N° 5 - Facultad de 
Ingeniería Industrial y el N° 6 - Escuela de Tecnología Química en la Universidad Tecnológica de